

平成26年度 活動計算書

平成26年1月1日から平成26年12月31日まで

特定非営利活動法人 ハロハロ

(単位:円)

科 目	金 額		
	(個別)	(小計)	(合計)
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	159,000		
		159,000	
2 受取寄附金			
受取寄附金	1,063,182		
受取寄附金	70,260		
		1,133,442	
3 受取助成金等			
受取補助金	1,110,000		
		1,110,000	
4 事業収益			
(1)生産者支援と交流事業	979,100		
(2)フェアトレードの実践事業	580,746		
(3)国際理解と協力の啓発事業	1,417,239		
(4)上記の目的を達するために必要なすべての事業	2,180		
		2,979,265	
5 その他収益			
受取利息	0	0	
経常収益計			5,381,707
II 経常費用			
1 事業費			
(1)生産者支援と交流事業			
旅費交通費	310,955		
広告宣伝費	15,000		
消耗品費	104,749		
手数料	3,931		
		434,635	
(2)フェアトレードの実践事業			
仕入	339,390		
助成金事業	1,110,000		
旅費交通費	495,915		
運搬費	110,556		
広告宣伝費	92,100		
		2,147,961	
(3)国際理解と協力の啓発事業			
仕入	33,471		
映像作品経費	802,734		
広告宣伝費	167,100		
旅費交通費	50,000		
運送費	11,000		
賃借料	2,000		
消耗品費	30,000		
		1,096,305	
(4)目的を達するためのすべての事業			
セブ台風被災地支援	1,063,182		
データ作成	2,000		
		1,065,182	
事業費計			4,744,083
2 管理費			
(1)人件費			
役員報酬	0		
給料手当	0		
退職給付費用	0		
福利厚生費	0		
		0	
(2)その他経費			
広告宣伝費	90,189		
消耗品費	99,106		
運送費	8,000		
通信費	97,087		
旅費交通費	38,244		
地代家賃	192,000		
租税公課	1,760		
会議費	10,409		
支払手数料	13,859		
雑費	12,995		
減価償却費	0		
		563,649	
管理費計			563,649
経常費用計			5,307,732
当期経常増減額			73,975
III 経常外収益			
	0	0	
IV 経常外費用			
	0	0	
			0
税引前当期正味財産増減額			73,975
法人税、住民税及び事業税			0
前期繰越正味財産額			427,376
次期繰越正味財産額			501,351